
LAPP ACCESORIU FIBRA OPTICA GOF ADAPTER DUPLEX SC SM APC GR /4PC

Accesorii pentru fibr? optic? de sticl?, adaptoare pentru conectori de tip LC, SC ?i ST
Adaptoare pentru conectarea conectorilor optici de tipul ST, LC ?i SC. Disponibile in versiuni diferite
Informa?ii articol
Articol nr.: 29410989
Denumire articol: GOF Adaptor Duplex SC Single-mode APC Green /4PC
UA (buc/set): 4 buc??i
informa?ii despre produs (PDF)
Fi?? tehnic?
Beneficii
Domeniu de utilizare
Caracteristicile produsului
Cuplele optice conecteaz? conectorii din fibr? de sticl? cu acela?i tip de conectori sau cu tipuri diferite.
Descrierea produsului
Man?oane de zirconiu
Adaptoarele LC ?i SC sunt disponibile pe verde (single-mode APC), albastru (single-mode PC) ?i gri
(multimode)
Norme de referin?? / aprob?ri
LC conform standardului IEC 61754-20
SC conform cu standardul IEC 61754-4
ST conform cu IEC standard 61754-2
Conform cu standardele IEC, EIA/TIA
Construc?ie
Pret: 0,00 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/accesoriu-fibra-optica-gof-adapter-duplex-sc-sm-apc-gr-
4pc-284370


